
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

М І С Ь К ОГО  ГОЛОВИ 

 

від  09.09.2024 р.                          Стрий                                               №216 

 

Про затвердження складу  

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

 

       

Відповідно до ст.42 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, на виконання Розпорядження міського голови від 02.08.2024р. № 175 

«Про створення Ради з питань ВПО», відповідно до протоколу засідання по 

відбору кандидатів до Ради з питань ВПО від 29.08.2024р.,                 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб чисельністю 

18 осіб, згідно додатку. 

2. Відділу внутрішньої та інформаційної політики Стрийської міської ради 

(М.Стадник) в ЗМІ повідомити громадськість про склад Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

       Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ      

 

 

 

 

 

 


